
UCHWAŁA NR XXXII/274/10  

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU  

z dnia 9 listopada 2010 r.  

 

uchylająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Suchaniu do załatwiania

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/118/08 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 2 września 2008 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Suchaniu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 87, poz. 1845).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

ID: EMSLT-TFSOJ-PABOL-ARZZZ-GUMJU. Podpisany. Strona 1 / 1


